

Tømrerfirmaet Søndergaard & Svaneby ApS

Billundvej 80, 7183 Randbøl

Årsrapport for

1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 36 73 22 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2022.

Michael Svaneby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Søndergaard & Svaneby ApS Billundvej 80 7183 Randbøl
	CVR-nr.: 36 73 22 88 Stiftet: 4. maj 2015 Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Carsten Søndergaard, Direktør Michael Svaneby, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.132 t.kr. mod 1.711 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 389 t.kr. mod 398 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.132.297	1.710.668
1 Personaleomkostninger	-1.500.186	-1.092.633
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.489	-107.812
Resultat før finansielle poster	500.622	510.223
Andre finansielle indtægter	0	600
Øvrige finansielle omkostninger	-1.156	-113
Resultat før skat	499.466	510.710
Skat af årets resultat	-110.434	-112.648
Årets resultat	389.032	398.062
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
Overføres til overført resultat	160.232	172.062
Disponeret i alt	389.032	398.062

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	283.351	392.236
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>283.351</u>	<u>392.236</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>283.351</u>	<u>392.236</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.426	512.914
Igangværende arbejder for fremmed regning	580.010	522.895
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	57.177
Periodeafgrænsningsposter	49.110	73.491
Tilgodehavender i alt	<u>793.546</u>	<u>1.166.477</u>
Likvide beholdninger	<u>588.923</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.382.469</u>	<u>1.166.477</u>
Aktiver i alt	<u>1.665.820</u>	<u>1.558.713</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	632.694	472.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
Egenkapital i alt	<u>911.494</u>	<u>748.462</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.000	58.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>42.000</u>	<u>58.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	31.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.245	450.029
Selskabsskat	180.082	66.624
Anden gæld	349.999	204.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	712.326	752.251
Gældsforpligtelser i alt	<u>712.326</u>	<u>752.251</u>
 Passiver i alt	<u>1.665.820</u>	<u>1.558.713</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	300.400	0	350.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>172.062</u>	<u>226.000</u>	<u>398.062</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	472.462	226.000	748.462
Udloddet udbytte	0	0	-226.000	-226.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>160.232</u>	<u>228.800</u>	<u>389.032</u>
	<u>50.000</u>	<u>632.694</u>	<u>228.800</u>	<u>911.494</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.407.665	1.035.422
Pensioner	55.807	29.898
Andre omkostninger til social sikring	13.726	9.940
Personalemkostninger i øvrigt	<u>22.988</u>	<u>17.373</u>
	<u>1.500.186</u>	<u>1.092.633</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 51 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 139 t.kr.